Kanzle

Nettoyeurs a haute pression

Manuel d’utilisation original

quadrosasTsST
150 har | 2175 psi

quadro 798 TST
180 bar | 2600 psi

quadrogsaTsT
150 bar / 2175 psi

Lire et observer les spécifications de sécurité
avant la mise en service!

Garder ces instructions a portée de la main pour c € A @é

référence ultérieure ou pour les remettre a un
futur propriétaire.

www.kraenzle.com




Agrégat complet

22



quadro 599 TST - 899 TST

0e8’ey 9 ww g1 aq1syds 4] (1S1 665 oipenb) wos|esyosp
8L0ey € 0Z X 0'G dgneuyos LS z60'Ly L WS/‘G [aqeyssn|yosuezisN (o14
ooy L oswialg swyeuny 0S o'y ¥ 8N Jennp-doig-onse|q Ve
€eoey L Joyesser  6Y Looor L 26 ‘1S ‘0G "sod ‘joul |[e1sebiye zz
e¢s0vy L LE-0€ "s0d "1d) [puansiwayd 8 8/0Ly S 1L86/NIA £1X6'E 9gnelyosydalg Lz
ovZyy L lyosBnesajweyd iny [pusabe|yosyony Iy 019z z Jeyeyuazue 0z
ceoor | yonejyossbunpuiqion -y cvioor L 1S1 668 olpenb apeidiuoly €61
cleel ¢ 9'zx e} bury-o 34 Zvioor 1 1S1 66/ olpenb apejdiuold  Z'61
1S1 668 openb L ¥10°9% L 1S1 666 oipenb ayeidiuoiy L6l
6/8%7 | 8MN W Gl YONeyos¥onipyooH  |L'zy ooy ¥ addexpey 3l
1S1 66/ ‘665 oipenb LGLLOY b 18y8)sI8pa m
Lolrey L 9MN W 0Z YoNe|yos¥onipyooH rAZ 0L09r 052ZP pey a1
¢ 0S1°9v I 1SL1668 0Jpenbiag 90 JolIM-ZINWYIS €LY €20°9% ¥ 02 X 0€ Jeyndiwwing Gl
L 0G1°9¥ I 1S1 66/ oipenb 18q G0 JOIIM-ZINWUYDS Tl FAR XA % L uago Bunppimnejagey yL
0SL'9¥ I 1S 66G oipenb 1aq GEO JAIIM-ZINWYDS  L'LY 981°0S ¥ GZLNIA ¥'8 2q18yos el
08v¢cl 3 000CIN ®l01sid oy 220°9% L Ggzwp usydojsiyoy ZL
906¢a-vee¢Cl I 1S1 668404 asnplyensyde|q ju szueq  €'6¢ 120°9% L Japuejsuazue] Ll
GPOOZW-¥6E€ZL L LSL 66/ N4 @Snplyensyoe|d yw szuel  Z'6€ vy oz 0€ X 0°G 8GNEIYISHOISISUNY, oL
GE00CN-v6ECL L 1SL1 669 04 asnplyensyde|q ju szueq  |'6¢ 06207 2z ZL X G'€ eqnelyosyos|g 6
ISL'Py L eddexpusig yw [pusasiway) Yubysig 8¢ Lsvey L Bunjsepuabnz g
4144 4 61 X G'¢ agneiyosyoa|g A 1192V L uajun Bunppiminejagey /
LOL'vy € 91 X '€ aqneJyosyos|g 9¢ 820°9% L abe|qeuszuen 9
14 4% 3 [RUsASIWBYY 1Ny 194990 Ge 920°9% L uo)Se)IasSep S
214044 3 Gl X G| X ‘| Jepaj|yelsjep3 Ve 681°0S ¥ GZLNIQ ¥'9 8q1eyos v
vy L IpuBASIWBYY usgjoysalnbay 133 v209y 8 ZLB9NI GEX9N Bqnelyos €
6L vy L 29'Z X vz'8z Burd-0 ze ce09r L |oBnaanyog Z
osLvy L (uonp) 6'L x G Bury-0 e £980°9Y | 1S1 668 0ipenbiny o)
SPLvy L [BUSAISRILILOSEAN 8SNBYSD) 0 Z980°9F | 1Sl 662 0ipENb Ny G|
§vS0vy ¢ ¢l - 8 SWWSPHUYONEIPS  6C L9809y | 1S166G 0spenbuny )

[44°Nad 3 w0 yone|yosegqeme 8¢ Nupe|3 piw adwing-1o10p
l29cy | Jallid yw (egaman) yonejyosbnesaiwayy Yk £680'9v |1 1Sl 668 0ipeNb Iy €L
809y 1 10 [BLIWONYONEIYOS 92 zs809y L 1s166.0ipenbuny  Z'|
(LS 668/66. 0ipenb) wonsyaiq LS809F L 1S166G oipenbuny |7}

9€0'v¥ 3 wg |sgeyssnjyosuezisN - 1'q¢ U3 auyo adwnd-I010p
J919p N 210 uoneubiseq ‘sod ‘J919p N 210 uoneubiseq ‘sod

jojdwiod jebaiby
1S1 668 - LSL 66S oipenb J1ZNYyYM abueysas ap sad3id sap 3jsi

23



24

Vanne a flotteur et frein




quadro 599 TST - 899 TST

Liste des pieces de rechange KRANZLE quadro 599 TST - 899 TST
Vanne a flotteur et frein

Pos. Désignation Qté N°de réf.
1 Revisionsdeckel 1 46.027
2 Dichtung fir Revisionsdeckel 1 46.030
3 Sterngriffschraube M6 1 46.031
4 Schwimmerventil 1 46.250
5 Mutter R3/4" 1 46.258
6 Kunststoffschraube 5x14 1 43.426
7 Scheibe 5,3 DIN9021 1 50.152
8 Zugfeder 1 46.020
9 Deckel Bremse 1 46.016
10 Hebel Bremse 1 46.017
11 Sternschraube M8 1 50.168
12 Schraube 3,5x14 4 44 525
13 Schelle 2 43.431
14 Bolzen flir Bremse 1 46.018
15 Dichtung fir Schwimmerventil 1 46.261
16 Bundschraube 1 46.019
17 Einstrdomschlauch 1 46.043
Bremse kpl. 46.080

bestehend aus: Pos. 6-14

25



Moteur de pompe

26



quadro 599 TST

Liste des pieces de rechange KRANZLE quadro 599 TST
Moteur de pompe

Pos. Désignation Qté N°de réf.
1 Stator BG100 2,3kW 230V / 50Hz 1 40.720
2 A-Lager Flansch 1 40.700
3 Rotor BG100 230V / 50Hz 1 40.703 1
4 Lufterrad BG100 1 40.702
5 Lifterhaube BG100 1 40.701

7 Flachdichtung 1 43.030
10 Schragkugellager 7306 1 40.704
11 Oldichtung 35 x 47 x 7 1 40.080
12 Passfeder 8 x 7 x 28 1 40.459
13 Kugellager 6206 - 2Z 1 40.538
14 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
18 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
19 Schraube M 4 x 12 4 41.489
20 Schelle fiir Lifterrad BG100-112 1 40.535
22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
23 Schalter 14,5 A Drucktasten 1 46.046
24 Kunststoffschraube 4,0 x 16 4 43.417
26 Kunststoffschraube 5,0 x 25 6 41.414
28 Kunststoffschraube 3,5 x 20 2 43.415
29 Listerklemme 5-pol. 1 43.326 1
30 Schiitz 230V 50/60 Hz 1 46.005
31 Schaltkasten Unterteil 1 46.012
32 Schaltkasten Deckel 1 46.013
33 Steuerplatine Abschaltverz. 230V / 50Hz 1 42.564
34 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
36 Blechschraube 3,5 x 14 2 44.525
37 PG 16-Verschraubung 1 41.4191
38 Dichtung fiir Schaltkastendeckel 1 46.013 1
39 Gegenmutter fiir PG9-Verschraubung 2 41.087 1
40 Gegenmutter fir PG16-Verschraubung 1 44.119
41 PG 9 - Verschraubung 1 42.541
42 Kondensator 60uF 1 41.148
43 PG 9 — Verschraubung reduziert 1 41.087

Coffret de distrib., compl. Pos. 23 - 43 46.082
Moteur complet, sans
interrupteur Pos. 1 - 22 24.085



Moteur de pompe

28



quadro 799-899 TST

Liste des piéces de rechange KRANZLE quadro 799-899 TST
Moteur de pompe

Pos. Désignation Qté N°de réf.
1 Stator 100 4,0kwW 400V / 50Hz 1 40.710
2 A-Lager Flansch 1 40.700
3 Rotor 100 400V / 50Hz 1 40.703
4 Lifterrad BG100 1 40.702
5 Lufterhaube BG 100 1 40.701

7 Flachdichtung 1 43.030
10 Schragkugellager 7306 1 40.704
11 Oldichtung 35 x 47 x 7 1 40.080
12 Passfeder 8 x 7 x 28 1 40.459
13 Kugellager 6206 - 2Z 1 40.538
14 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
18 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
19 Schraube M 4 x 12 4 41.489
20 Schelle fiir Lifterrad BG100-112 1 40.535
22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
23 Schalter mit Drucktasten 1 42.644
24 Kunststoffschraube 4,0 x 16 4 43.417
26 Kunststoffschraube 5,0 x 25 6 41.414
28 Kunststoffschraube 3,5 x 20 2 43.415
29 Lusterklemme 5-pol. 1 43.326 1
30 Schiitz 100-C12KN10 3x400V 50/60 Hz 1 46.005 1
31 Schaltkasten Unterteil 1 46.012
32 Schaltkasten Deckel 1 46.013
33 Steuerplatine Abschaltverz. 1 42.563
34 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
36 Blechschraube 3,5 x 14 2 44.525
37 PG 16-Verschraubung 1 41.4191
38 Dichtung fir Schaltkastendeckel 1 42.525
39 Gegenmutter fiir PG9-Verschraubung 1 41.087 1
40 Gegenmutter fur PG16-Verschraubung 1 44119
41 PG 9 - Verschraubung 1 42.541
42 Uberstromausléser 3-polig 9 — 12,5 A 1 42.641 2

Coffret de distrib., compl.. Pos. 23 - 42 46.083
Moteur complet, sans
interrupteur Pos. 1 - 22 Pos. 1 - 22 24.080



Partie transmission

30



quadro 599 TST

Liste des pieces de rechange KRANZLE quadro 599 TST
Partie transmission pompe AM

Pos. Désignation Qté N°de réf.
1 Olgehause mit Oldichtungen 1 40.452

4 Innensechskantschraube M 8 x 25 6 40.053

5 Sicherungsscheibe 6 40.054

6 Flachdichtung 1 40.511

7 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031

9 Axial-Rillenkugellager AM 1 40.462

11 Taumelscheibe 7,66° quadro 599 1 40.460-7,66
12 Plungerfeder 3 40.506
13 Federdruckscheibe 3 40.454
14 Plunger 18mm (AM-Pumpe) 3 40.455
15 Sprengring 3 41.035
16 O-Ring 14 x 2 1 43.445
18 Flachdichtung 1 41.0193
19 Deckel 1 41.023 1
20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
21 Olmessstab (AM-Pumpe) 1 40.463
23 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167
24 Olablassstopfen R 3/8* 1 42.019

Transmission AM compl. 46.087 1-7,66
avec roulement a billes, pour quadro 599,
comprenant: Pos. 1-24



Partie transmission

32



quadro 799-899 TST

Liste des piéces de rechange KRANZLE quadro 799-899 TST

Partie transmission pompe AM

Désignation

Qté

N° de réf.

Olgehause mit Oldichtungen
Innensechskantschraube M 8 x 25
Sicherungsscheibe
Flachdichtung

Oldichtung 18 x 28 x 7
Wellenscheibe

Axial-Rollenkafig

AS-Scheibe

Taumelscheibe 10,8° quadro 799
Taumelscheibe 12,5° quadro 899
Plungerfeder

Federdruckscheibe

Plunger 18mm (AM-Pumpe)
Sprengring

O-Ring 14 x 2

Flachdichtung

Deckel

Innensechskantschraube M 5 x 12
Olmessstab (AM-Pumpe)
0O-Ring 13,94 x 2,62
Olablassstopfen R 3/8*

Tranmission AM compl. avec
roulement a rouleaux, pour quadro 799,
comprenant: Pos. 1-24

Tranmission AM compl. avec
roulement a rouleaux, pour quadro 899,
comprenant: Pos. 1-24

Al A N A AN WWWWaaaaaWwaaoo

40.452
40.053
40.054
40.511
41.031
40.043
40.040
40.041
40.460-10,8
40.460-12,5
40.506
40.454
40.455
41.035
43.445
41.0193
41.023 1
41.0194
40.463
42.167
42.019

46.087 2-10,8

46.087 2-12,5

33



34

Vanne d’inversion et manocontacteur

______________

~.
v

4 )
1 1 12/5(1?

r
2
(U
9



quadro 599 TST - 899 TST

S 00€°LY 0/ - #S 'sod "|[dwod ‘“anajoejuosouey Z9eL'zL z W § syeqied vg
, , svrey 1 Zxvlbu-0 €5

65 'S0d X|, '8G "S0d X, ‘4G S0d X} J10°SL L 9zxcl Bud-O 28

95 'S0d X| GG 'SOd X G 'SOd Xg L 600GL L logQIsienals lelsbuniyny LG

‘€G 's0d X| ‘¢S 'sod X| ‘LG 'sod X| 9e1°2lL L ¥z X 'c Buy-0 0S

€ 600°S} inajoejuodouew np sauebiQ Sy z BULIYDIg-WNIUILNY 1z
uone.sedas ap s30] 860Gl L leg 0Gz-0 Jolowouely 9z

o115 oo amuos o Ut or

06v"0v daAe *|dwod "qu3Ip 9p uojsid Jryiyed . odWNg-IY PEIpUEH ez
0cs oy 2 0€ X 9'g X | Jepapjonig z. Lyl 3 JabejjapeN 22
920°S1 Z ¥ N Jeun|\ - ueysyoss 0. 9Lyl 3 aq1ayosyonipiapa 1z
Ggco'sl 4 0Z X ¥ I\ @qneayosiepullAz 69 aclyvl l ZIBMUDS JBPBJIUBA 0z
810°GlL L 18)|BYISOIIN 89 vyl vl 4 l X 8 I\ Jepnwuajuoy 6l
€2c0'St L G'Z X ¥ Burd-0 19 SoL¢ey L |eizads Buniynjuag|oy 8l
800Gl L Ja)leyosoupya|g (91290 99 8ylvl L yisueds Ll
206Gl 9 9] X 8¢ 8geniyasyos|g g9 €clyl L ww g syeqled 9l
S08°¢y l LUW QL XZ [9geM-OAd $9 6Sl°El l wuw 9| syeqled gl
oSt L 6 9d bBungnesyosiop €9 YeL YL L uaq|oyiena)s vl
120Gl l 6 Od 9919Y2S 29 eyl l agNeIyoSSSN|YoSIan el
0¢0'SL l 6 9d dp8yosuewiwwNG 19 6Ll VL l Japajjyessiep3 Zl
100°G1 L Jo}eyosoipfe|q 8sneyeD 09 8vlel b [eBnyjlyessiep b

| g8e'el L (Hyogabyoinp) | x 0L W usjdols 65 Lylel I Buusbunieyols 01
€106l L wuw / syedied 8G 8Lyl L zys|yejs|ap3 6
Z0L0Gl 3 |1990}sJoNna)g JS 9G62¢Cl L ¥l X Ll Bury-0 8
91051 I Jopaj|yejsjep3 9g 912y l z29'Txve'cl Burd-0  L'g

L GLO'SL 4 2qIayoszins GG oslel l Z X 9] Bury-0 [
J919p N 9D uoneuBisaq ‘sod J919p N 2D uoneuBisaq ‘sod

Jn3ajoejuodouew }d UOISIdAULP auuepn
1S1 668 - LSL1 66S oipenb I1ZNYyy)M 9b6ueysas ap sa231d sap ajsi

35



Chapelle a soupapes

36



quadro 599 TST - 899 TST

9 'S0d X9
‘G 'S0d X9 ‘¥ 'S0d X9 :jueuaidwod

I 82" LY NV 2dwod inod sadednog “daa ap 301

VA4t 2 Buubusids 12

8l 's0d X¢ mm”N 'S0d X¢ Mmr '80d X¢ 3LVl 1 / @ Z)s|yels|epg 9z

‘] "S0d X9 ‘€] 'SO0d X¢ :jueuaidwod 95z'Zl L gL X 1L Bury-0 Gz

L 6V0°'LY wWuw gL s3jj9ydsuew uoijesedal ap 307 /88721 L BUI-ISN vz
810'LY € Buuyoniq ez

tuonesedaus ap sj3or ZS10° LY e ww g} BuLusyosImz 0z

L €O LY € €/G‘G X 92 X 8] 9)BYISUBWSGIMID 8l

6E - L1 'SOd ‘8 - | "sod :jueuaidwod 990'L¥ e ww g} Bunebexosa ol

‘es3awouew 9z00r € Bud-0 Gl

809t sues sadednos e 3jjadeys PLO L 9 ww g}, Buusoeg vl
260 vy L 21 X ,8/€Y |9xjuimolawlg 6€ €L0'Ly € 2/¥ X 92 X 8| 8anayosuey el
0€9°ct 3 2L X)L [9quImolaulg 8¢ 8L00v 3 .8/€ usydoig 4"
v’y I Z x gl bury-0 /€ 6100 l Buuyoig 1L
/8€°¢l L LP/1d usjdois 9¢ | 8€0°9Y L J8)|14 Jw yonejyosbnessiwayo ol
Locl vl 3 M Jopaybejyosyony Ge S0 vy 3 0l - Z 8ll’yosyone|yos 6
[44%4" 3 oL@ 19BnY|yessjep3 1% 8¢0'9Y 3 8 X /1Y [eddiuyone|yog 8
2cs oy 3 j19ysbuebsny €¢ | 605°CY 14 GE X 0L 8gnelyosjuexsyossusuu| L
8GL°ElL 4 | X 8 |\ usjdoisiyalg z€ coLey L 9| .7/1Y Hw usjdols|nusp LG
[N Z0K%% L L X 0L usjdoisiyoiq 1€ 147M%74 ] VETl [ STITIEYN [
eoL'ey 3 pung Jw /1Y usjdosiyolq 0¢ 0slel 9 Zx 9| Bury-0 14
(144 3 Bunuaydnyy 62 LSLL LY 9 (unub) ajuap €
6€0°9¥ L ZL X ,p/1d edwnd i@sbuebsny 8z 9LL'LY 9 Z X1 bury-0 z
sizel 14 Buyoig-wniuiwngy rd L lsvoy 3 adwind-|NY @sneyabjiuap L
J919p N 9D uoneuBisaq ‘sod J919p N 20 uoneuBisaq ‘sod

2a4639ju1 Wy 2dwod anod sadednos e ajjadeyn

1SL 668 - LS1 66S 0ipenb ITZNyuY 26ueysal ap s923id sap ajsi

37



38

Enrouleur

O
o
<
n
<
(g0}




quadro 599 TST - 899 TST

L2oey L 0L XG W egnesyos e
Gleoy L 66.9NIA 9 8qieyossbuniayolg 1z

¢y -1 'sod ”«cmcm._ac‘_oo 6Gl°ElL 4 ww 9| syeqled (014

18091 8|qIxal} sues }9|dwod anajnoiuzy 681°0S L ¥'9 @ eqieyosbapieun 8l
2810V 1 ww 9| mc_._w@cs._mr_o_wcm__wg AR

1S1 668 oipenb LI oY 4 ww zz Buusbunisyoisus||apn 9l

6.8y L WGl SMN UoNeyosHonipyooq LGy 181 0v L ZX¥ZX9L SN 8qLyos Gl
1S1 66/ ‘66G oipenb zZie oy L uazjogsbunjsbaliiep vl

Lolvey L W 0Z 9MN Uone|yosonipyooH GY 00Zg0Y L [eqnypueH el
1£0°9¥ L yonejyassbunpuigiep 44 L oY 14 ¥ W Jenn-doig-onse|q 4}
€lZElL 14 v'zx¢'e Bury-0 A4 €0Z'9Y L Buniynyiessep aflopm L
zolzel L Jspnwpnmiaqn oY ¥0Z' oY L aj[emsgauy oL
G8eel L L X0L W usdoyg ve gLoey 2l 0Z X 0'G 8gnelyosyolsisuny| 6
98¢eclL L 6L x9 Bury-0 €€ L L0€°0Y 4 Yomswwaly 8
80€°0Y L Yomsssn|yosuy 8z | GOEOY L Syul| zjopebe .
G8G 0¥ L ZXxG'9 Bury-0 12 L 90€°0Y L aswalg yw zjoppeben 9
ale oy L Bunzuesig 74 cLe oy 14 GZX ¥ W egneiyosjueysyossuauul S
80€°0Y L [leyssn|yosuy vz Z0Z°9Y 4 19} awwol ] €
191°0¥ L yusjebyaiq €z L0Z'9Y 4 a|eyosuajes L
JOIOP N O uopeubiseq "sod JOI9P N O uopeubiseq "sod

AnajnoJiusg
1S1 668 - LSL 66S oipenb ITZNYIY 96ueysas ap s9231d sap ajsi]

39



Schéma des connexions

ZH 0G / MIOA 0€¢
1S1 665 04penb J1ZNY¥M Jnod suoixauuod sep ewayds

1N2)OBJUOJ0OUE)\
unelq _\\l_
ZH 0S / N\ 0€C
N
e S LA RL8 8 | odwodopuneon
5] ZH 0G/ N\ 0gC = ZH 0§ \_> 0¢ce
o ojsuel} 0aAE . gon H LJUWG | XS
UeWWOO 8p BuNeld @ uojEjUBLIE, P BINPUOD
eX ZIX X .
s o o =
unexg 10
_
unesq ZIBMYOS
e S W/ JRS10BIU0D
unelq unexq ZIRMYoS . 1._.."|li

V 'yl op abieyoing™ )
ap Jnajouolsip oaAe }9.
-I\//eyoJey Jnaydnuisiu|

42



Schéma des connexions

ZH 05G / JIOA 00V
1S1 668 ‘66, odpenb 37ZNyYM Jnod suoixsuuod sep ewayos

IN3)OBJUOOOUE)
ﬁ\_ ZH 05 / A 00% XE

adwod ap Jnajo

0D 0D0DO0O0GdDa®

8X IX OIX $X 9X 66X 6X =

if
X
H NjI 0S / /\ 00 Ojsuel; oane ZH 05/ A 00V
apuBWIWOD 8p auleld AUWG Xy 330
]

X LX . uonejuswije, p synpuoy

7 0 ude ,_ '

nlelllllllls_ll flfl/.:\_wwomucoo

L1

Vv G‘g op abie
-yoJns ap Jnajouolsip oaAe <
19.y/8ydJeln Jnardniiaiu)

43



